
UCHWAŁA NR XLIV/221/18
RADY GMINY WIZNA

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077, z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Wizna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2018 rok polegających na:

a) zwiększeniu planów dochodów budżetowych o kwotę  41.945,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

b) zwiększeniu planów wydatków budżetowych o kwotę 66.945,- zł i zmniejszeniu o 25.000,- zł                    
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Po dokonanych zmianach budżet gminy  wynosi:

DOCHODY  -  17. 068.671,07 zł w tym: 

a) dochody bieżące -   15.931.918,07 zł;

b)  dochody majątkowe – 1.136.753,00 zł;

WYDATKI  -  19. 724. 834,07 zł w tym: 

a) wydatki bieżące -  15. 116. 654,07 zł;

b) wydatki majątkowe –  4. 608. 180,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Rady Gminy Wizna Nr XXXV/185/17 z dnia 
28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wizna na rok 2018 pn. ”Zadania inwestycyjne 
w 2018 r.”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3do niniejszej uchwały.

§ 3. Uzasadnienie  wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży, 
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 listopada 2018 r.

Poz. 4499



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Łuba

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4499



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 35 145,00

0,00 0,00

75412 0,00 35 145,00

0,00 0,00

0,00 35 145,00

801 0,00 6 800,00

0,00 0,00

80148 0,00 6 800,00

0,00 0,00

0,00 6 800,00

razem: 0,00 41 945,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

2440

0830

bieżące

46 800,00

10 455 746,00 10 497 691,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 1 136 753,00 1 136 753,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

43 145,00

0,00

43 145,00

0,00

35 145,00

155 395,00

0,00

46 800,00

0,00

Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i przedszkolne

148 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 40 000,00

292 493,00 292 493,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/221/18

Rady Gminy Wizna

z dnia 19 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4499



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 41 945,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

§

3

17 068 671,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

292 493,00 292 493,00

Ogółem: 17 026 726,07

4 5

5 434 227,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Nazwa

Zlecone

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 5 434 227,07

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4499



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 262580 262580 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 262580 262580 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 211241 211241 0 211241 0 0 0 0 0 3450600 3450600 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 211241 211241 0 211241 0 0 0 0 0 3425600 3425600 0

przed zmianą 174719 174719 0 174719 0 0 0 0 0 2192000 2192000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 174719 174719 0 174719 0 0 0 0 0 2167000 2167000 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0

przed zmianą 372250 345460 60770 284690 0 26790 0 0 0 70000 70000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35145 35145 0 35145 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 407395 380605 60770 319835 0 26790 0 0 0 70000 70000 0

przed zmianą 201650 174860 60770 114090 0 26790 0 0 0 45000 45000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35145 35145 0 35145 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 236795 210005 60770 149235 0 26790 0 0 0 45000 45000 0

przed zmianą 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35145 35145 0 35145 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96145 96145 0 96145 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5067240 4382248 3539283 842965 518422 166570 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5074040 4389048 3539283 849765 518422 166570 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 122372 122372 75207 47165 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 129172 129172 75207 53965 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46800 46800 0 46800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 903372 902002 122124 779878 0 1370 0 0 0 355000 355000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0

po zmianach 903372 902002 122124 779878 0 1370 0 0 0 380000 380000 0

przed zmianą 139759 138389 76460 61929 0 1370 0 0 0 340000 340000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0

po zmianach 139759 138389 76460 61929 0 1370 0 0 0 365000 365000 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0

przed zmianą 9610482 8318752 5309889 3008863 692422 551808 0 0 47500 4345600 4335600 10000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000 0

zwiększenie 41945 41945 0 41945 0 0 0 0 0 25000 25000 0

po zmianach 9652427 8360697 5309889 3050808 692422 551808 0 0 47500 4345600 4335600 10000

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 5434227,07 690789,57 180790,8 509998,77 4844,5 4738593 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5434227,07 690789,57 180790,8 509998,77 4844,5 4738593 0 0 0 0 0 0

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

17 19

0 0

0

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

Z tego

770000

0

0

0

770000

0

0

0

0

340000

340000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

340000

0

0

0

340000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

Wydatki 
bieżące

z tego:

19

0

0

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0

0

0

0

19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Z tego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

0

0

0

0

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

754

801

600

Dzi
ał

Dzi
ał

5434227,07

Wydatki razem:
0

4 5

5434227,07

0

Dzi
ał

Rozdział § Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

13998027

504759

66945

25000

13956082

-25000

0

25000

0

479759

0

25000

25000

1283372

0

46800

1258372

0

6800

129172

40000

0

6800

122372

6800

5074040

6060

90095 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup środków żywności

Stołówki szkolne i przedszkolne

Oświata i wychowanie

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

900

4220

80148

4210

75412

6060

0

0

96145

5067240

35145

281795

61000

246650

0

35145

35145

477395

0

-25000

20000

442250

0

2341719

45000

-25000

0

3636841

2366719

3661841

-25000

0

5

Rozdział

60016

§

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Rozdział §

Rodzaj zadania:

Nazwa

4

Własne

4

Nazwa

Poroz. z JST

292580

Plan

292580

0

0

5

Plan

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/221/18

Rady Gminy Wizna

z dnia 19 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4499



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 0 10 0 1010 6050
 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Wizna -
opracowanie dokumentacji projektowej   12 000,00      12 000,00      12 000,00    Urząd Gminy Wizna

2. 0 10 0 1010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Kramkowo -  opracowanie dokumentacji projektowej   18 000,00      18 000,00      18 000,00    Urząd Gminy Wizna

0 10 0 1010   30 000,00      30 000,00      30 000,00      -        -        -      

400 40002 6010
Nabycie udziałów w spółce
Wodociągi Podlaskie Sp. z o.o.   10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy Wizna

400   10 000,00      10 000,00      10 000,00    

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej - ul.Zastodolna w Wiźnie   258 787,00      238 000,00      238 000,00    Urząd Gminy Wizna

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Janczewo   590 000,00      575 000,00      275 000,00      300 000,00    Urząd Gminy Wizna

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wiźnica   282 000,00      282 000,00      282 000,00      -      Urząd Gminy Wizna

6. 600 60016 6050 Przebudowz drogi gminnej w m. Lisno   969 680,00      950 000,00      50 000,00      900 000,00    Urząd Gminy Wizna

7. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w m. Wierciszewo -
172040B   60 000,00      60 000,00      60 000,00    Urząd Gminy Wizna

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w m. Jarnuty -105615B(trasa
2)   42 000,00      42 000,00      42 000,00    Urząd Gminy Wizna

6050   2 147 000,00      2 147 000,00      947 000,00      1 200 000,00      -        -        -      

Zadania inwestycyjne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

rok budżetowy
2018

(8+9+10+11)

§**
Łączne koszty

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody własne
jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/221/18

Rady Gminy Wizna

z dnia 19 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4499



9. 600 60016 6060
Zakup gruntu - wypłata odszkodowań za grunty przejęte
na rzecz gminy pod drogi publiczne   20 000,00      20 000,00      20 000,00    Urząd Gminy Wizna

60016   2 167 000,00      2 167 000,00      967 000,00      1 200 000,00      -        -        -      

10. 600 60078 6050 Przebudowa drogi gminnej Wizna - Ruś   815 000,00      815 000,00      185 000,00      630 000,00    Urząd Gminy Wizna

11. 600 60078 6050
Przebudowa drogi gminnej w m. Wierciszewo -
172018B   168 600,00      168 600,00      43 000,00      125 600,00    Urząd Gminy Wizna

60078   983 600,00      983 600,00      228 000,00      -        755 600,00      -        -      

12. 600 60095 6050 Przebudowa drogi do pól w obrębie wsi Kramkowo   260 000,00      260 000,00      180 000,00      80 000,00    Urząd Gminy Wizna

13. 600 60095 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej do pól wsi Wizna
(dokumentacja projektowa)   15 000,00      15 000,00      15 000,00      -      Urząd Gminy Wizna

60095   275 000,00      275 000,00      195 000,00      -        80 000,00      -        -      

600   3 425 600,00      3 425 600,00      1 390 000,00      1 200 000,00      835 600,00      -        -      

14. 754 75412 6060 Zakup samochodu osobowego  dla  OSP Wizna   45 000,00      45 000,00      45 000,00    Urząd Gminy Wizna

17. 853 85395 605-7
605-9

Przebudowa świetlicy wiejskiej w budynku
wielofuncyjnym na cele świetlicy środowiskowej    195 035,00      190 000,00      31 476,00      -        158 524,00    Urząd Gminy Wizna

18. 900 90004 6060 Zakup kosiarki ( traktorka z koszem )   15 000,00      15 000,00      15 000,00    Urząd Gminy Wizna

19. 900 90095 6060
Zakup pieca c.o. do budynku wielofunkcyjnego w
miejscowości  Bronowo   25 000,00      25 000,00      25 000,00    Urząd Gminy Wizna

20. 900 90095 605-7
605-9

Zagospodarowanie terenu w otoczeniu budynku
wielofunkcyjnego w miejscowości Bronowo   340 000,00      340 000,00      190 000,00      150 000,00    Urząd Gminy Wizna

21. 926 92695 605-7
605-9

Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych w gminie
Wizna   247 569,00      240 000,00      40 922,00      199 078,00    Urząd Gminy Wizna

  4 333 204,00      4 320 600,00      1 777 398,00      1 200 000,00      835 600,00      507 602,00    xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4499



 1 

                                                                              

 

 

 

 

 

 

                                                                                         Załącznik Nr 4 

                                                                                                      do uchwały Nr XLIV/221/18 

                                                                                        Rady Gminy Wizna 

                                                                                                                 z dnia  19.10. 2018 r.  

                                                                                             

                                                                                                          

U Z A S A D N I E N I E 

 

Postanawia się wprowadzić następujące zmiany w Budżecie Gminy Wizna na 2018 rok : 

 

                                                       Dochody  budżetowe 
Po stronie dochodów dokonać zwiększenia planów  o  kwotę  41.945,- zł, które  zostaną wprowadzone  

w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dochody bieżące  

 

1) w dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 35.145,- zł   z  tytułu 

pozyskanej dotacji celowej z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej  

w Funduszu Sprawiedliwości; 

2) w dziale Oświata i wychowanie – 6.800,- zł z tytułu zwiększenia odpłatności uczniów za 

dożywianie w stołówce szkolnej Szkoły Podstawowej w Wiźnie .  

                                                       Wydatki  budżetowe 

 

Po stronie wydatków dokonać zwiększenia planów  o  kwotę  41.945,- zł,- zł i jednocześnie 

przeniesienia planów finansowych pomiędzy działami w wydatkach majątkowych w wysokości  

25.000,- zł. 
 

Zmiany zostaną wprowadzone w następującej klasyfikacji budżetowej : 

 

Wydatki majątkowe    

 

1) w dziale  Transport i łączność -  

             drogi publiczne  gminne – w tym rozdziale dokonuje się zmniejszenia środków finansowych 

             o kwotę 25.000,- zł    przeznaczonych  na wypłaty odszkodowań za grunty przejęte na rzecz   

             gminy pod budowę dróg  publicznych;   

2) w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 

pozostała działalność  - w tym rozdziale wprowadza się plan finansowy na zakupy inwestycyjne 

w wysokości 25.000,- zł na zakup kotła grzewczego c.o. do budynku wielofunkcyjnego 

             w  Bronowie w związku z awarią starego pieca. 

   Wydatki bieżące   

1) W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   dokonuje się 

zwiększenia planów  o  kwotę 35.145,- zł, które  przeznaczone będą na zakupy sprzętu  

i wyposażenia przeciwpożarowego we wszystkich jednostkach gminy Wizna;   

2) W  dziale Oświata i wychowanie  zwiększyć plany  o kwotę 6.800,- zł na zakupy artykułów 

żywnościowych w stołówce szkolnej Szkoły Podstawowej w Wiźnie.  

             

W związku z wprowadzonymi zmianami   przez Radę Gminy  załącznik pn. „Zadania 

inwestycyjne w 2018 r”  określa zaktualizowane zadania inwestycyjne w ogólnej  wysokości 

4.320.600,-  zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4499


		2018-11-08T12:00:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




